Wochenspeisekarte

> gerduchertes Forellenfilet 850 €
auf Salatbouquet, dazu Preiselbeer-Meerrettich

> zartes Zanderfilet 19,80 €
mit Tagliatelle eT Ratatouillegemiise

> Tellersulz
mit Brot 8,80 €
mit BratRartoffeln 9,80 €

> Cheeseburger mit Pommes frites 12,50 €

»  @alatschinken mit Vanilleeis 7,20 €

Fleischgerichte

Rindersteak ,Pepe”

Rindersteak in Pfeffersauce, dazu KroRetten

Wienerrostbraten 19,80 €

Rindersteak in Zwiebelsauce, dazu Rnusprige Rostzwiebeln el
CountryRartoffeln oder Reis

Schwabenteller 16,80 €
Schweinefiletmedaillons auf Champignonrahmsauce e Spdtzle
Grillteller 18,80 €

Medaillons vom Schwein I Rind, SpeckRrustl L Wiirstl, dazu Pommes
frites, Krauterbutter, CurryRetchup

Spiefbraten 16,80 €
Putensteak mit scharfem Paprika-Peperoni-Gemiise L Pommes frites

Cordon Bleu 16,50 €
paniertes Schweineschnitzel, gefiillt mit Schinken < Kdse, dazu
Kroketten < Preiselbeeren

Holzknechtspiefs 16,80 €
Schweinefilets am Spiefs, mit in Kriauterbutter geschwenkten Champignons
&l Pommes frites

Bauernschnitzel 14,50 €
paniertes Schweineschnitzel, mit Kdse tiberbacken eI BratRartoffeln

Schnitzel, Wiener Art* 12,90 €
paniertes Schweineschnitzel I Pommes frites
Vegetarisch
Profil’s Kdsspatzn mit einem Blattsalatteller 11,80 €
Oberpfilzer Bauernsalat 12,80 €
bunter Salatteller der Saison mit Rnusprigen Fingernudeln, Hausdressing
fir den Rleinen Hunger
Katzengschroa 9,80 €

ein durcheinander aus Fleisch, Kartoffeln <l Zwiebeln, darauf ein
Spiegelei



Wochenspeisekarte

Holzfillersteak, 890 €
gegrilltes, mariniertes Schweinehalssteak, mit Zwiebel I Paprika,
Krdiuterbutter, dazu eine Scheibe Brot

Currywurst I Pommes frites 8,90 €
Bajuwarenschnitzel 9,80 €
panierter Leberkds, gefiillt mit Schinken & Kdse, in der Pfanne gebraten

Toast Hawaii 10,50€
Toastbrot, mit Schinken, Kdse eI _Ananas iiberbacken e Salatbeilage

SchaschliR, 9,80 €

FleischspiefS mit Pommes frites oder Reis L CurryRetchup

ein Paar Wiener mit Senf cl Brot 4,60 €

ein Paar hausgemachte Weifle mit siifiem Senf < Brot 5,80 €

ein Paar hausgemachte Pfilzer mit Sauerkraut e Brot 5,80 €
Salate

Oberpfilzer Bauernsalat 13,30 €

bunter Salatteller der Saison mit Rnusprigen Fingernudeln, gebratenen
Speckstreifen, Hausdressing

Profl’s Haussalat 15,80 €
grofSer bunter Salatteller mit Putenbruststreifen I Joghurtdressing

Kleiner gemischter Salatteller

Grofer gemischter Salatteller

Brotzeiten
Profil’s Brotzeitteller mit Brotkorb
Schweizer Wurstsalat mit Brot
Whrstsalat aus drei Knackern mit Brot
Bauerngeriuchertes mit Brotkorb

Hausgemachter Presssack weif mit Essiggurke I Brotkorb
oder
sauer mit Zwiebel I Brot

Portion Ralter hausgemachter LeberRds mit Brot

fiir Kinder

Bdrenbriiderteller
Haihnchenbrustnuggets mit Pommes frites

Konig der Léwen
Kleines paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites

Hexe Lilly-Teller Spitzle mit Champignonrahmsauce

4,50 €

9,00 €

10,90 €
9,90 €
9,30 €
10,90 €

8,80 €

7,30 €

6,50 €

6,50€

3,50 €



Wochenspeisekarte
Wicky Wickinger mit Pommes frites mit Ketchup 3,00 €



